

# **DH Plus Otterup ApS**

Sanderumvej 143, 5250 Odense SV

CVR-nr. 43 76 63 92

## **Årsrapport**

**9. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2024.

---

Lene Dirckinck-Holmfeld  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 9. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

DH Plus Otterup ApS  
Sanderumvej 143  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 43 76 63 92  
Stiftet: 9. januar 2023  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 9. januar 2023 - 31. december 2023  
1. regnskabsår

**Direktion**

Lene Dirckinck-Holmfeld

**Revisor**

Revision & Råd  
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab  
Svendborgvej 83  
5260 Odense S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet har bestået af drift af kiosk.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 862.129 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -94.579 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	9/1 2023 - 31/12 2023 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>862.129</b>
1 Personaleomkostninger	-952.268
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-2.667
<b>Driftsresultat</b>	<b>-92.806</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.773
<b>Resultat før skat</b>	<b>-94.579</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-94.579</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-94.579
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-94.579</b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Aktiver</b>	
<b>Anlægsaktiver</b>	
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.333
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>17.333</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>17.333</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>	
Fremstillede varer og handelsvarer	378.043
Varebeholdninger i alt	<u>378.043</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	102.808
Andre tilgodehavender	4.156
Tilgodehavender i alt	<u>106.964</u>
Likvide beholdninger	<u>323.155</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>808.162</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>825.495</u></b>

## Balance

---

<u>Note</u>	31/12 2023 kr.
<b>Passiver</b>	
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	<u>-94.579</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-54.579</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	732.883
Anden gæld	<u>147.191</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>880.074</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>880.074</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>825.495</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 9. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-94.579	-94.579
	<b>40.000</b>	<b>-94.579</b>	<b>-54.579</b>

## Noter

---

	9/1 2023 - 31/12 2023 <u>kr.</u>
<b>1. Personalemkostninger</b>	
Lønninger og gager	887.843
Pensioner	51.658
Andre omkostninger til social sikring	<u>12.767</u>
	<b><u>952.268</u></b>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 <u>3</u>
 <b>2. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	
Tilgang i årets løb	<u>20.000</u>
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b><u>20.000</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-2.667</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b><u>-2.667</u></b>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	 <b><u>17.333</u></b>